
16.10.2021
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

1 14 BRYKCZYŃSKI  FILIP 2004 M M20 1 Ustowo RAZ SZCZECIN 03:32 16,98 00:35:20 1

2 26 FILIPOWSKI  DARIUSZ 1972 M M40 1 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:34 16,79 00:35:44 2

3 91 TROĆ  DANIEL 2000 M M20 2 Warzymice RAZ SZCZECIN 03:41 16,25 00:36:55 3

4 59 OPAS  ADAM 1980 M M40 2 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 03:44 16,09 00:37:18 4

5 104 ZAPAŁOWSKI KRZYSZTOF 1987 M M30 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:49 15,71 00:38:12 5

6 4 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 2 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:53 15,44 00:38:52 6

7 70 POTASZNIK  ARTUR 1972 M M40 3 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN 03:55 15,31 00:39:12 7

8 83 SZCZEPAŃSKI  ADAM 1985 M M30 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:57 15,22 00:39:26 8

9 92 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:58 15,13 00:39:40 1

10 49 ŁOKUCJEWSKI  PAWEŁ 1987 M M30 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:58 15,11 00:39:42 9

11 93 WESOŁOWSKI   MARCIN 1984 M M30 5 Szczecin Sadlno OBSESJA BIEGANIA 04:03 14,81 00:40:30 10

12 50 ŁUKASZEWSKI  SEBASTIAN 1979 M M40 4 Stargard SZWLA 04:07 14,59 00:41:07 11

13 54 MALISZEWSKI  PIOTR MALI 1981 M M40 5 Szczecin RAZ SZCZECIN 04:07 14,57 00:41:11 12

14 105 GRYGORCEWICZ JAN 1963 M M50 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:08 14,51 00:41:21 13

15 77 SĘKOWSKI   GRZEGORZ 1965 M M50 2 Trzebież TRIGIM 04:09 14,48 00:41:26 14

16 103 ŻYWICKI  JANUSZ 1968 M M50 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 04:09 14,46 00:41:29 15

17 55 MIROWSKI  BLAZEJ 1986 M M30 6 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 04:09 14,45 00:41:31 16

18 11 BONIEWSKA  LAURA 2003 K K20 2 Szczecin 04:09 14,45 00:41:31 2

19 38 KRZYWIEC  GRZEGORZ 1987 M M30 7 Police BBL POLICE 04:10 14,42 00:41:37 17

20 32 KĘDZIORA  PIOTR 1989 M M30 8 Szczecin 04:12 14,28 00:42:01 18

21 28 JACKOWIAK  PAWEŁ 1984 M M30 9 Nowogard 04:13 14,24 00:42:08 19

22 66 PLUTA  GRZEGORZ 1963 M M50 4 NOWE CZARNOWO KB HERMES GRYFINO 04:15 14,13 00:42:28 20

23 82 STERNA  PIOTR 1991 M M30 10 Police 04:17 14,02 00:42:47 21

24 45 LEWANDOWSKI  DANIEL 1990 M M30 11 Lisewo AKTYWNE LISEWO 04:17 14,00 00:42:52 22

25 67 PODWYSZYŃSKI  SYLWESTER 1973 M M40 6 Szczecin KW PSP SZCZECIN 04:18 13,95 00:43:00 23

26 2 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN 2002 M M20 3 STARGARD WMLKS POMORZE STARGARD 04:20 13,87 00:43:16 24

27 12 BORGER  KRZYSZTOF 1978 M M40 7 Police 04:20 13,86 00:43:18 25

28 34 KOTARSKI  WIESŁAW 1956 M M60 1 Police GRUPA AZOTY 04:30 13,33 00:45:01 26

29 10 BOJKO  MAREK 1972 M M40 8 Stepnica IKEA INDUSTRY STEPNICA 04:30 13,32 00:45:03 27

30 108 BOGDANOWICZ ZBIGNIEW 1957 M M60 2 Szczecinn 04:31 13,27 00:45:12 28

42 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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16.10.2021
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

42 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 96 WIŚNIEWSKI  MARCIN 1976 M M40 9 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN 04:32 13,25 00:45:17 29

32 63 PASŁAWSKI  PAWEŁ 1980 M M40 10 Kliniska Wielkie TRIGYM SZCZECIN 04:35 13,11 00:45:45 30

33 53 MAKUCHOWSKI  ARKADIUSZ 1989 M M30 12 Szczecin 04:35 13,08 00:45:53 31

34 79 SOBCZAK  PAWEŁ 1982 M M30 13 Ploice 04:35 13,08 00:45:53 32

35 106 B JAREK 1970 M M50 5 Police MKJ POLICE 04:38 12,96 00:46:17 33

36 19 CZAJCZYŃSKA  KLAUDIA 1996 K K20 3 Szczecin BIEGAJĄCY_DIETETYK 04:39 12,90 00:46:31 3

37 17 CHOWAŃSKI  BARTOSZ 1979 M M40 11 Lipiany CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 05:10 11,62 00:51:37 34

38 74 RYBICKI  JANUSZ 1950 M M60 3 Police SKB DZIK POLICE 05:12 11,56 00:51:55 35

39 71 PRZEZAK  AGNIESZKA 1997 K K20 4 Police 05:12 11,55 00:51:56 4

40 62 PASŁAWSKA  KATARZYNA 1982 K K30 1 Bezrzecze HELL'S HEAVEN CF 05:12 11,53 00:52:01 5

41 36 KRYSIAK  DAWID 1980 M M40 12 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 05:14 11,48 00:52:17 36

42 75 SAWARYN  DAMIAN 1997 M M20 4 Szczecin 97100503476 05:16 11,39 00:52:42 37

43 99 WOLSKI  TOMASZ 1972 M M40 13 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 05:18 11,32 00:52:59 38

44 6 BELT  TOMASZ 1979 M M40 14 Szczecin 05:19 11,27 00:53:13 39

45 51 MADEJ  ANNA 1988 K K30 2 SZCZECIN UKL ÓSEMKA POLICE 05:19 11,27 00:53:14 6

46 44 LEWANDOWSKI  PIOTR 1980 M M40 15 Police KLUB BIEGOWY DZIK 05:20 11,26 00:53:16 40

47 42 LANGIEWICZ  JACEK 1957 M M60 4 Police MKJ POLICE 05:20 11,26 00:53:18 41

48 30 JANKA  JOANNA 1974 K K40 1 Tanowo 05:20 11,24 00:53:23 7

49 84 SZOSTAK  DANIEL 1975 M M40 16 Szczecin 05:21 11,21 00:53:30 42

50 35 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 1 Police SP 8 POLICE 05:21 11,21 00:53:31 8

51 5 BANASIEWICZ  ZBYSZEK 1983 M M30 14 Stargard 05:21 11,20 00:53:33 43

52 13 BROŻYNA  MIŁOSZ 1993 M M20 5 Szczecin ON RUNNING POLAND 05:22 11,17 00:53:44 44

53 101 WOZNIAK  PAULINA 1992 K K20 5 Police NIEDORYSOWANA TEAM 05:23 11,13 00:53:54 9

54 8 BŁASZCZYK  PAWEŁ 1991 M M30 15 Police NIEDORYSOWANA TEAM 05:23 11,13 00:53:54 45

55 58 OLSZEWSKI  JACEK 1951 M M60 5 Szczecin 05:24 11,12 00:53:56 46

56 90 TRELA  KRZYSZTOF 1989 M M30 16 Załom 05:24 11,12 00:53:58 47

57 72 RAJKIEWICZ   WIOLETTA 1977 K K40 2 Lipiany 05:25 11,08 00:54:09 10

58 15 BRZOZOWSKI  DAMIAN 1987 M M30 17 Police 05:25 11,07 00:54:12 48

59 23 DYMOWSKI  PAWEŁ 1984 M M30 18 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 05:25 11,07 00:54:13 49

60 109 BUDNY WOJCIECH 1981 M M40 17 Mońki ZEMBORWACZE 05:25 11,06 00:54:15 50

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 2 www.sport-time.com.pl



16.10.2021
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

42 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 81 STACHOWSKI  ANDRZEJ 1968 M M50 6 Szczecin MONIAGYM 05:26 11,04 00:54:22 51

62 27 GŁUCHOWSKA  ANITA 1986 K K30 3 Police 05:27 11,01 00:54:31 11

63 24 DYWELSKI  MARCIN 1980 M M40 18 Stargard 05:27 11,01 00:54:31 52

64 21 DENISIUK  KRZYSZTOF 1957 M M60 6 Szczecin NIEZRZESZONY 05:27 11,00 00:54:32 53

65 56 NATALCZYK  EWELINA 1985 K K30 4 Szczecin 05:33 10,83 00:55:25 12

66 3 ANTOSIK  NATANIEL 1999 M M20 6 Tanowo .NET RUNNING TEAM 05:33 10,80 00:55:34 54

67 16 BUREK  ANDRZEJ 1952 M M60 7 Szczecin 100 M CPOLSKA 05:44 10,45 00:57:24 55

68 29 JAKSINA  ANNA 1977 K K40 3 Sz-n 05:45 10,43 00:57:32 13

69 107 PTASZYŃSKA AGNIESZKA 1977 K K40 4 Szczecin 05:45 10,43 00:57:33 14

70 57 NOWAK  WIESLAW 1949 M M60 8 Szczecin ROWERYTUROWSKI 05:51 10,25 00:58:31 56

71 76 SAWARYN  MAŁGORZATA 1973 K K40 5 Szczecin 05:53 10,20 00:58:50 15

72 40 KUCHARSKA  BOGUMIŁA 2003 K K20 6 Police UKL ÓSEMKA POLICE 05:55 10,15 00:59:06 16

73 78 SLADKOVA  ALONA 1985 K K30 5 Police UKL ÓSEMKA POLICE 05:57 10,08 00:59:32 17

74 25 EIDOROWICZ  JUSTYNA 1984 K K30 6 Szczecin 06:06 9,85 01:00:56 18

75 7 BIELKA  WERONIKA 1997 K K20 7 Szczecin 06:27 9,29 01:04:34 19

76 52 MAJCHEREK  PAULINA 1988 K K30 7 Szczecin 06:43 8,94 01:07:08 20

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 14 BRYKCZYŃSKI  FILIP 2004 M M20 1 Ustowo RAZ SZCZECIN 03:32 16,98 00:35:20 1

2 26 FILIPOWSKI  DARIUSZ 1972 M M40 1 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:34 16,79 00:35:44 2

3 91 TROĆ  DANIEL 2000 M M20 2 Warzymice RAZ SZCZECIN 03:41 16,25 00:36:55 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 92 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:58 15,13 00:39:40 1

2 11 BONIEWSKA  LAURA 2003 K K20 2 Szczecin 04:09 14,45 00:41:31 2

3 19 CZAJCZYŃSKA  KLAUDIA 1996 K K20 3 Szczecin BIEGAJĄCY_DIETETYK 04:39 12,90 00:46:31 3
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16.10.2021
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

42 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 14 BRYKCZYŃSKI  FILIP 2004 M M20 1 Ustowo RAZ SZCZECIN 03:32 16,98 00:35:20 1

2 91 TROĆ  DANIEL 2000 M M20 2 Warzymice RAZ SZCZECIN 03:41 16,25 00:36:55 3

3 2 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN 2002 M M20 3 STARGARD WMLKS POMORZE STARGARD 04:20 13,87 00:43:16 24

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 104 ZAPAŁOWSKI KRZYSZTOF 1987 M M30 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:49 15,71 00:38:12 5

2 4 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 2 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:53 15,44 00:38:52 6

3 83 SZCZEPAŃSKI  ADAM 1985 M M30 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:57 15,22 00:39:26 8

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 59 OPAS  ADAM 1980 M M40 2 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 03:44 16,09 00:37:18 4

2 70 POTASZNIK  ARTUR 1972 M M40 3 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN 03:55 15,31 00:39:12 7

3 50 ŁUKASZEWSKI  SEBASTIAN 1979 M M40 4 Stargard SZWLA 04:07 14,59 00:41:07 11

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 105 GRYGORCEWICZ JAN 1963 M M50 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:08 14,51 00:41:21 13

2 77 SĘKOWSKI   GRZEGORZ 1965 M M50 2 Trzebież TRIGIM 04:09 14,48 00:41:26 14

3 103 ŻYWICKI  JANUSZ 1968 M M50 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 04:09 14,46 00:41:29 15

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 34 KOTARSKI  WIESŁAW 1956 M M60 1 Police GRUPA AZOTY 04:30 13,33 00:45:01 26

2 108 BOGDANOWICZ ZBIGNIEW 1957 M M60 2 Szczecinn 04:31 13,27 00:45:12 28

3 74 RYBICKI  JANUSZ 1950 M M60 3 Police SKB DZIK POLICE 05:12 11,56 00:51:55 35
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16.10.2021
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

42 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 92 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:58 15,13 00:39:40 1

2 11 BONIEWSKA  LAURA 2003 K K20 2 Szczecin 04:09 14,45 00:41:31 2

3 19 CZAJCZYŃSKA  KLAUDIA 1996 K K20 3 Szczecin BIEGAJĄCY_DIETETYK 04:39 12,90 00:46:31 3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 62 PASŁAWSKA  KATARZYNA 1982 K K30 1 Bezrzecze HELL'S HEAVEN CF 05:12 11,53 00:52:01 5

2 51 MADEJ  ANNA 1988 K K30 2 SZCZECIN UKL ÓSEMKA POLICE 05:19 11,27 00:53:14 6

3 27 GŁUCHOWSKA  ANITA 1986 K K30 3 Police 05:27 11,01 00:54:31 11

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 30 JANKA  JOANNA 1974 K K40 1 Tanowo 05:20 11,24 00:53:23 7

2 72 RAJKIEWICZ   WIOLETTA 1977 K K40 2 Lipiany 05:25 11,08 00:54:09 10

3 29 JAKSINA  ANNA 1977 K K40 3 Sz-n 05:45 10,43 00:57:32 13

Klasyfikacja: K50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 35 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 1 Police SP 8 POLICE 05:21 11,21 00:53:31 8

2 BRAK

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 104 ZAPAŁOWSKI KRZYSZTOF 1987 M M30 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:49 15,71 00:38:12 5

2 4 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 2 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:53 15,44 00:38:52 6

3 49 ŁOKUCJEWSKI  PAWEŁ 1987 M M30 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:58 15,11 00:39:42 9

POLICZANIE M
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16.10.2021
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

42 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 92 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:58 15,13 00:39:40 1

2 71 PRZEZAK  AGNIESZKA 1997 K K20 4 Police 05:12 11,55 00:51:56 4

3 35 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 1 Police SP 8 POLICE 05:21 11,21 00:53:31 8

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 WIŚNIEWSKI  MARCIN 1976 M M40 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN 00:45:17

2 WOZNIAK  PAULINA 1992 K K20 Police NIEDORYSOWANA TEAM 00:53:54

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 59 OPAS  ADAM 1980 M M40 2 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 03:44 16,09 00:37:18 4

2 104 ZAPAŁOWSKI KRZYSZTOF 1987 M M30 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:49 15,71 00:38:12 5

3 4 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 2 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:53 15,44 00:38:52 6

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 92 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:58 15,13 00:39:40 1

2 51 MADEJ  ANNA 1988 K K30 2 SZCZECIN UKL ÓSEMKA POLICE 05:19 11,27 00:53:14 6

3 40 KUCHARSKA  BOGUMIŁA 2003 K K20 6 Police UKL ÓSEMKA POLICE 05:55 10,15 00:59:06 16

POLICZANIE K

NIEPEŁNOSPRAWNI

UKL ÓSEMKA M

UKL ÓSEMKA K
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